b) subscrição de ferramenta de desenvolvimento de software (JetBrains); 

c) licenças para a ferramenta de desenvolvimento PL/SQL (PL/SQL Developer); 

d) computadores all in-one, com garantia on-site do fabricante; 

e) suportes de mesa para três monitores. 
Valor Estimado: 

R$ 2.267.331,72 (dois milhões, duzentos e sessenta e sete mil, trezentos e trinta e um reais 

e setenta e dois centavos). 
Pregoeiro(a): 

Maksen Augusto do Nascimento 
Ato de Designação: 

Portaria TRE-MT nº 379/2023 
Lei de Regência: 

Lei nº 14.133/2021 

Lei Complementar: 

Lei Complementar nº 123/2006 

Torna-se público para conhecimento dos interessados que a União Federal, por meio do Tribunal Regional